
12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:01:53

01. Schválení programu jednání
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje program jednání



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:02:25

02. Schválení návrhové komise
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje návrhovou komisi



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:03:06

03. Schválení ověřovatelů zápisu
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje ověřovatele zápisu



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:08:47

04. Zpráva o činnosti RM za uplynulé období
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Tachova za uplynulé období



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:11:39

05. K činnosti FV:
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Zdržel se
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 17 (81%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (10%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Tachova, konaného dne 7.3.2024.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:14:40

06. K činnosti KV:
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Tachova, konaného dne 4.3.2024.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:19:22

08. Rozpočtové opatření č. 2/2024
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  a) Bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2024.
  b) Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2024.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:22:27

09. Návrh na pořízení změny územního plánu Tachov
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Zdržel se
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  a) Konstatuje ověření ve smyslu s ust. § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. o územním pánování a stavebním řádu
  (stavební zákon), ve znění pozdějších změn, že Změna č. 6 územního plánu Tachov není v rozporu s Politikou
  územního rozvoje ČR 2008, ve znění Aktualizace č. 1, 2, 3, 4, 5, 6; se Zásadami územního rozvoje Plzeňského kraje z
  roku 2008 ve znění Aktualizace č. 1, 2, 4, 3; ani se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu
  Plzeňského kraje.
  b) Konstatuje, že k návrhu Změny č. 6 územního plánu Tachov nebyly podány žádné námitky ani připomínky.
  c) Schvaluje vydání Změny č. 6 územního plánu Tachov – datum úpravy únor 2024 formou opatření obecné povahy,
  podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s
  ust. § 171 až § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č.
  500/2006 Sb. o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně
  plánovací činnosti.
  d) Ukládá starostovi města zajistit vydání Změny č. 6 územního plánu Tachov podle § 71 odst. 2 písm. c) a § 174 odst.
  1 ve spojení s § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších změn.
  e) Informuje, že změna územního plánu nabyde účinnosti až po doručení úplného znění územního plánu veřejnou
  vyhláškou v souladu s § 55c stavebního zákona (Územní plán Tachova – úplné znění po vydání změny č. 6).



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:25:00

10. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu v Tachově
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:30:31

11. Rozdělení finančních prostředků určených na podporu aktivit mládeže, 
tělovýchovy, sportu, kultury a využívání volného času v roce 2024

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  1)
  a) Schvaluje návrh na rozdělení finančních prostředků určených na podporu aktivit mládeže, tělovýchovy, sportu,
  kultury a využívání volného času v roce 2024 nad 20.000,- Kč dle příloh.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:31:05

12. Rozdělení finančních prostředků určených na podporu aktivit mládeže, 
tělovýchovy, sportu, kultury a využívání volného času v roce 2024

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  1)
  b) Bere na vědomí rozdělení finančních prostředků určených na podporu aktivit mládeže, tělovýchovy, sportu,
  kultury a využívání volného času v roce 2024 do 20.000,- Kč Radou města Tachova dne 11.03.2024 dle příloh.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:32:05

13. Rozdělení finančních prostředků určených na podporu aktivit mládeže, 
tělovýchovy, sportu, kultury a využívání volného času v roce 2024

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  2) Schvaluje znění vzorové Smlouvy o poskytnutí dotace z programu „Podpora aktivit mládeže, tělovýchovy, sportu,
  kultury a využívání volného času v roce 2024“.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:34:12

14. Schválení záměru odprodeje části p.p.č. 1425/5 v k.ú. Tachov 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Zdržel se
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 17 (81%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (10%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 1425/5 v k.ú. Tachov (označení parcely a její výměra budou určeny na základě
  GP) pro účely užívání u rodinného domu č. p. 704 v Pivovarské ulici za smluvní kupní cenu ve výši 1.800 Kč/1 m2 – 30
  % (zátopové pásmo). Kupní cena je odlišná od příslušné sazby, navyšuje se vzhledem k vývoji trhu a inflační
  tendenci. Plnění je osvobozeno od DPH. Kupující uhradí náklady za geometrický plán.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:35:41

15. Schválení záměru odprodeje p.p.č. 788/2 o výměře 524 m2 v k.ú. Mýto u Tachova 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje záměr odprodeje p.p.č. 788/2 o výměře 524 m2 v k.ú. Mýto u Tachova pro účely užívání za rodinným
  domem č.p. 29, za smluvní kupní cenu ve výši 1.400 Kč/1 m2. Plnění je osvobozeno od DPH.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:37:17

16. Schválení s účinnosti od 01.04.2024 nové „Zásady postupu při 
majetkoprávních úkonech k nemovitostem v majetku města Tachova“.

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Zdržel se
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Proti
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 17 (81%)  Proti: 1 (5%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje s účinnosti od 01.04.2024 nové „Zásady postupu při majetkoprávních úkonech k nemovitostem v majetku
  města Tachova“.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:40:32

17. Schválení odpisu nedobytných pohledávek podle návrhu jednatele SMÚT Tachov s.r.o. 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje:
  a) odpis nedobytné pohledávky ve výši 321.583,00 Kč, podle návrhu jednatele SMÚ Tachov s.r.o. ze dne 24.1.2024;
  b) odpis nedobytné pohledávky ve výši 130.263,00 Kč, podle návrhu jednatele SMÚ Tachov s.r.o. ze dne 31.1.2024.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:41:57

18. Schválení vyřazení odepsaných pohledávek z podrozvahové evidence 
v celkové výši 2 424 611,00 Kč, podle návrhu jednatele SMÚ Tachov s.r.o.

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje vyřazení odepsaných pohledávek z podrozvahové evidence v celkové výši 2 424 611,00 Kč, podle návrhu
  jednatele SMÚ Tachov s.r.o.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:45:06

19. Schválení žádosti 15. přední hlídky Royal Rangers Mariánské Lázně se sídlem Kořen 60, 349 53 Olbramov, IČ: 
68782004, o poskytnutí dotace na rok 2024 pro své „Středisko Víteček“, Plánská 270, Černošín, ve výši 40.000,- Kč.

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  a) Bere na vědomí žádost 15. přední hlídky Royal Rangers Mariánské Lázně se sídlem Kořen 60, 349 53 Olbramov,
  IČ: 68782004, o poskytnutí dotace na rok 2024 pro své „Středisko Víteček“, Plánská 270, Černošín, ve výši 40.000,-
  Kč.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:45:57

20. Schválení žádosti 15. přední hlídky Royal Rangers Mariánské Lázně se sídlem Kořen 60, 349 53 Olbramov, IČ: 
68782004, o poskytnutí dotace na rok 2024 pro své „Středisko Víteček“, Plánská 270, Černošín, ve výši 40.000,- Kč.

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  b) Rozhoduje poskytnout dotaci žadateli ve výši 20.000,- Kč  na částečnou úhradu nákladů vynaložených na
  zajištění poskytování sociálních služeb terénní osobní asistence registrovaných jako služby obecného
  hospodářského zájmu.
  c) Schvaluje uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Tachova v roce 2024 s
  žadatelem ve výši a na účel dle rozhodnutí uvedeného v bodě 2.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:47:29

21. Žádost společnosti Zdravotní klaun, o.p.s., Paříkova 355/7, 190 00 Praha 
9 – Vysočany, IČ: 26547953, o poskytnutí finančního daru z rozpočtu města.

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  a) Bere na vědomí žádost společnosti Zdravotní klaun, o.p.s., Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 – Vysočany, IČ:
  26547953, o poskytnutí finančního daru z rozpočtu města.
  b) Neschvaluje poskytnutí finančního daru společnosti Zdravotní klaun, o.p.s., Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 –
  Vysočany, IČ: 26547953.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 21 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:49:23

22. Žádost Diakonie ČCE – středisko Západní Čechy, se sídlem Prokopova 207/25, 301 00 Plzeň 
– Jižní Předměstí, IČ: 45331154, o poskytnutí dotace na rok 2024 ve výši 15.000,- Kč. 

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  a) Bere na vědomí žádost Diakonie ČCE – středisko Západní Čechy, se sídlem Prokopova 207/25, 301 00 Plzeň – Jižní
  Předměstí, IČ: 45331154, o poskytnutí dotace na rok 2024 ve výši 15.000,- Kč.
  b) Neschvaluje poskytnutí dotace ve výši 15.000,- Kč pro Diakonii ČCE – středisko Západní Čechy, se sídlem
  Prokopova 207/25, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí, IČ: 45331154 na zajištění poskytování sociálních služeb
  registrovaných jako služby obecného hospodářského zájmu - „Chráněné bydlení – Můj 1+0 pro osoby s postižením
  Přeštice“- v roce 2024.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 22 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:50:47

23. Žádost střediska Sociální rehabilitace CENTRUM HÁJEK z.ú., Křimická 756, 330 
27 Vejprnice, IČ: 22845798, o poskytnutí dotace na rok 2024 ve výši 20.000,- Kč.

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  a) Bere na vědomí žádost střediska Sociální rehabilitace CENTRUM HÁJEK z.ú.,     Křimická 756, 330 27 Vejprnice,
  IČ: 22845798, o poskytnutí dotace na rok 2024         ve výši 20.000,- Kč.
  b) Neschvaluje poskytnout dotaci ve výši 20.000,- Kč na pokrytí nezbytných provozních nákladů střediska Sociální
  rehabilitace CENTRUM HÁJEK z.ú., Křimická 756, 330 27 Vejprnice, IČ: 22845798.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 23 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:52:27

24. Schválení přidělení dotace ve výši 400.000 Kč z Programu regenerace MPR a MPZ na restaurování vitrážových oken kostela 
Nanebevzetí Panny Marie a povinný podíl Města Tachova k dotaci ve výši 81.000 Kč Rytířskému řádu Křížovníků s Červenou hvězdou.

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje přidělení dotace ve výši 400.000 Kč z Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2024 na restaurování
  vitrážových oken  kostela Nanebevzetí Panny Marie a povinný podíl Města Tachova k dotaci ve výši 81.000 Kč
  Rytířskému řádu Křížovníků s Červenou hvězdou.
  Finanční prostředky jsou zajištěny ve schváleném rozpočtu města v kapitole městská památková zóna.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 24 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:54:20

25. Poděkování Centra sociálních služeb, p. o. Poliklinice Tachov za poskytnuté služby 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Bere na vědomí poděkování Centra sociálních služeb Tachov týmu řidičů Polikliniky Tachov v čele s ředitelem Ing.
  Petrem Tuháčkem a paní Anně Kordíkové
  za profesionální a lidský přístup při poskytování služby.



12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachova

Předsedá: Vrána Petr, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 25 - SCHVÁLENO

18.3.2024 18:57:24

26. Návrh na zřízení denního stacionáře na podporu dětí a dospělých s postižením. 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Pro
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Omluven

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení
  Bere na vědomí návrh na zřízení denního stacionáře na podporu dětí a dospělých s postižením.


